- Oggetto: assemblea regionale FLC CGIL
- Data ricezione email: 29/02/2024 17:16
- Mittenti: FLC CGIL Grosseto Gest. doc. Email: grosseto@flcgil.it Email2: a.rapezzi@flcgil.it, FLC CGIL SCUOLA GROSSETO - Gest. doc. - Email: grosseto@flcgil.it
- Indirizzi nel campo email 'A': IC Grosseto 5 <gric83300l@istruzione.it>, IC Grosseto 4 <gric83200r@istruzione.it>, IC GROSSETO 1 <gric830005@istruzione.it>, Istituto Comprensivo Grosseto 2 <gric829001@istruzione.it>, IC Grosseto 3 <gric831001@istruzione.it>, IC Grosseto 6 <gric82600d@istruzione.it>, IC Roccastrada <gric81900a@istruzione.it>, IC Castiglione della Pescaia <gric80900q@istruzione.it>, IC Massa Marittima <gric815003@istruzione.it>, IC Santa Fiora <gric822006@istruzione.it>, IC Argentario Giglio <gric82500n@istruzione.it>, IC Pitigliano <gric82000e@istruzione.it>, IC Manciano <gric82100a@istruzione.it>, IC Follonica 1 <gric827009@istruzione.it>, IC Orbetello <gric82400t@istruzione.it>, IC Porto Santo Stefano <gric81300b@istruzione.it>, IC Civitella Paganico <gric81700p@istruzione.it>, IC Castel del Piano <gric81100q@istruzione.it>, IC Gavorrano <gric81800e@istruzione.it>, IC Follonica 2 <gric828005@istruzione.it>, IC Albinia <gric81600v@istruzione.it>, CPIA <grmm09000t@istruzione.it>, Lotti <gris008004@istruzione.it>, Del Rosso Da Verrazzano <gris00900x@istruzione.it>, Da Vinci Fermi <gris003001@istruzione.it>, Zuccarelli <gris007008@istruzione.it>, Sup Follonica <gris001009@istruzione.it>.
- Indirizzi nel campo email 'CC':
- Indirizzo nel campo 'Rispondi A': FLC CGIL Grosseto <grosseto@flcgil.it>

Testo email

La FLC CGIL Toscana indice, ai sensi dell'art. 31 del CCNL 2019 - 21 e dell'art. 9 del Contratto integrativo regionale 2008, una

ASSEMBLEA SINDACALE REGIONALE

in orario di servizio

rivolta a tutto il personale degli istituti scolastici della regione, per il giorno

LUNEDI' 4 MARZO, ore 8-10

con il seguente OdG:

Repressione del dissenso: le violenze sugli studenti

Sciopero dell'8 marzo

Varie ed eventuali

L'assemblea si svolgerà on line su GoogleMeet, all'indirizzo raggiungibile dal link: https://www.flc-toscana.it/a/assemblea

Solo in caso di accessi superiori ai limiti posti dalla piattaforma (500 persone) l'assemblea sarà trasmessa in streaming sul canale Youtube della FLC CGIL Toscana (FlcCgilToscana)

Si invia la presente per tutti gli adempimenti del caso, ivi incluse l'opportuna diffusione e l'emissione della circolare per permettere la partecipazione al personale in servizio e si ricorda che, ai sensi dell'art. 31 del CCNL 2019-21 la dichiarazione di partecipazione può essere comunicata fino a 48 ore prima.

Cristoforo Russo Segretario provinciale FLC CGIL

Via Repubblica Dominicana 80 D/G 58100 Grosseto

Cell.: +39 347 2748870 Telefono: +39 0564 459124

grosseto@flcgil.it www.flc-toscana.it/grosseto

